PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДАНЕФТЕЮГАНСКА

Постановление

16.09.2016

         № 874-п

г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города
Нефтеюганска от 16.05.2016 № 461-п «О создании рабочей группы по комплексному решению вопросов садоводческих, дачных и гаражных некоммерческих объединений граждан, осуществляющих свою деятельность в муниципальном образовании город Нефтеюганск»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях комплексного решения вопросов, возникающих в процессе деятельности садоводческих, дачных и гаражных некоммерческих объединений граждан, осуществляющих свою деятельность в муниципальном образовании город Нефтеюганск, администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 16.05.2016 № 461-п «О создании рабочей группы по комплексному решению вопросов садоводческих, дачных и гаражных некоммерческих объединений граждан, осуществляющих свою деятельность в муниципальном образовании город Нефтеюганск», а именно:
Приложение 1 к постановлению изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление в Думу города для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Ю.А.Власова.
Глава администрации города                                                                В.А.Арчиков

Приложение
к постановлению

администрации города
от 16.09.2016 № 874-п
Состав

рабочей группы  по комплексному решению вопросов садоводческих, дачных и гаражных некоммерческих объединений граждан, осуществляющих свою деятельность в муниципальном образовании город Нефтеюганск
	Сивков С.П.

	-первый заместитель главы администрации города Нефтеюганска, руководитель

	Власов Ю.А.

Манахова Е.Е.

	-заместитель главы администрации города Нефтеюганска, заместитель руководителя

-ведущий специалист отдела муниципального земельного контроля департамента имущественных и земельных отношений администрации города Нефтеюганска, секретарь.

	Члены рабочей группы:

	Байгушкин А.В.

Абрагимова В.Н.

Дода А.В.

Сериков С.Е.

Черепанич Д.М.
Щегульная Л.И.
Кузнецов Е.В.

Галиев Р.Ф.

	-директор департамента градостроительства администрации города Нефтеюганска

-директор департамента имущественных и земельных отношений администрации города Нефтеюганска

-заместитель директора департамента имущественных и земельных отношений администрации города Нефтеюганска

-директор департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска
-начальник юридическо-правового управления администрации города Нефтеюганска
-директор департамента финансов администрации города Нефтеюганска

-начальник отдела по профилактике правонарушений и связям с правоохранительными органами администрации города Нефтеюганска
-заместитель председателя Думы города Нефтеюганска (по согласованию)

-представитель Отдела надзорной деятельности по г.Пыть-Ях, Нефтеюганск и Нефтеюганскому району Управления надзорной деятельности Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий (по согласованию)

-представитель ОУФМС России в Нефтеюганске                  (по согласованию).